Verbandsgemeinderatswahl Unkel 2014
Unkel

Endergebnis

Stimmenanteile in Prozent (%)
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Wahlb.insges. . . . . . . . . . . . . ..
Wahlb. ohne Sperrv. . . . . . . . . . . .
Wahlb. mit Sperrv. . . . . . . . . . . . .
Abgegebene Stimmen . . . . . . . . . . .
dav. mit Wahlschein . . . . . . . . . . .
Ungiilt. Stimmen . . . . . . . . . . . ..
Gultige Stimmen . . . . . . . . . . . . .
Wahlbeteiligung . . . . . . . . . . . . .

BUNDNIS 90 / DIE GRUNEN

FWG . . . . . . . .. ..

Alternative fiir Deutschland

Freie Demokratische Partei . .
UWG . . . . . . . . . ..

Stimmen

20.897
24.639
7.817
3.638
2.493
1.346
980

Wahlamt der

61.810
62,4 %

Anteil

33,8%
39,9%
12,6 %
5,9%
4,0%
2,2%
1,6%
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